



כשהשלים עולה על סך חלקיו: פרטים קטנים עושים הבדל עצום

כשמדובר בעיצוב הבית ההנחה הרווחת היא ששיפוץ מקיף הוא האופציה היחידה לחולל שינוי משמעותי אבל בפועל, לפעמים מספיק אלמנט קטן אחד שישנה מקצה לקצה את האווירה ואת האופן בו אנחנו חווים את החלל

מערכת וואלה! בית ועיצוב / 30/04/2023



פשוט שלמות. אדריכלות ועיצוב ליליאן בן שוהם (צילום: אלעד גונן)

בשנים האחרונות תחום עיצוב הבית עלה גבוה לראש סדר העדיפויות שלנו הישראלים וגם אלה שהנושא היה רחוק מהם עד לא מזמן שנות אור עושים שמיניות באוויר כדי להפוך את חלקת האלוהים הקטנה שלהם למקום עוטף ונעים. מקופנהגן דרך מילאנו ועד לוס אנג'לס - כולנו חשופים לטרנדים ששולטים באולמות התצוגה, בבוטיקים הגדולים ובבתים של הכוכבים הגדולים ורצים מיד לעשות copy paste בבתים שלנו. המילה 'שיפוץ' כשלעצמה מעוררת אנטגוניזם ומתורגמת לבזבז זמן, משאבים ועצבים ואם אפשר, אז למה לא לחולל שינוי גדול על ידי נגיעות של צבע, ריהוט, טקסטיל, אקססוריוז ודיטיילים קטנים-גדולים.

אז אם גם אתם מתכננים לצאת להרפתקה כבר עוד לפני הקיץ הקרוב אבל לא ממש יודעים מאיפה להתחיל, משיחות שערכנו עם מעצבים נראה שההמלצה של כולם היא לראות בתהליך הזה רה-אורגניזציה במסגרתו תדגישו את מה שנכון וראוי להדגיש. לתפיסתם, לא הקירות הם אלה שמגדירים את החללים, אלא דווקא הפריטים והאלמנטים, הם שמייצרים את הדינמיקה. אם הם עשויים טוב יש להם ערך מוסף והם מצליחים גם לרגש ולהקנות למרחב אופי- הכוח עובר לפריטים. העין מתמקדת בהם במקום באלמנטים שנרצה אולי להצניע.

לשיטתה של אדריכלית ליליאן בן שוהם, בחינת הקיים תאפשר לכם לשים את האצבע בדיוק על האזורים שדורשים ריענון או בוסט של צבע ואווירה: "טפטים, שטיחים, כריות ווילונות הם כלי עזר פנטסטי להצליח במשימה. אם ניקח כדוגמה את הסלון, שנתפס כאחד החללים החשובים בבית, השדרוג לא צריך להיעצר בגוון הקירות. אפשר לייצר בו די בקלות טרנספורמציה ממשית גם אם נשכיל לשלב כורסה מרשימה עם ריפוד בעל טקסטורה או דוגמה מרשימים, בהתייחס כמובן לסגנון ולצבעוניות של החלל.

"כריות הן פריט שפשוט מאוד לשנות ולהחליף ואת הצבעוניות שלהן מומלץ בדרך כזאת או אחרת לקשר לגוונים של הקירות ו/או הרצפה כדי לייצר הרמוניה במרחב. דבר אחד בטוח: הימים שרכשנו את כל פרטי העיצוב כסט חלפו מהעולם, הבוטיקים וחנויות האונליין עמוסים בשפע פריטים ואקססוריוז ואפשר ממש בקלות להפוך כל חלל נגרי לאחר וייחודי בשיטת ה- mix & match. לפעמים היא מעט מאתגרת אבל היא מאפשרת לנו בפועל לייצר סביבת מגורים שקולעת לאורחות החיים, לטעם ולהעדפות של כל אחת ואחד מבני הבית".



בלי הרבה פריטים, החלל מזמין ונוח. אדריכלות ועיצוב ליליאן בן שוהם (צילום: אלעד גונן)